DLVII. Codex signatus num. 12251.

Olim San-Germ., prius 138, recentius 790.

Foliorum 187, cum tribus insitiis, med. (0^m,31×0,24), columnis binis, exaratus saec. XII.

Passio sancti Bonifacii martyris (fol. 184^v-187^r).*

DLVIII. Codex signatus num. 12257.

Olim « *Ex libris Sancti Petri Corbeie* » dein San-Germ., prius 170, recentius 798.

Foliorum 123, med. (0^m,28×0,19), lineis plenis, exaratus saec. XI.

Miracula beati Leonis noni papae (fol. 121^v-123^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 19 April., tom. II, p. 669 (num. 12) — 671 (num. 22 med., usque ad verba :.... *Subito erectus est*). Quibus et add. sequens, quod videtur ineditum :

Vir quidam de Benevento Romam venit, duplicem miseriam deplorando. Cum enim gravissimum onus sibi esset peccata sua secum ferre, filium suum, non aliquo infortunio, sed.... natum, utrisque manibus pedibusque contractum, satagebat super cervicem suam deferre. Ut autem monasterium intravit, ibi [puerum] ante sepulcrum beati Leonis deposuit; ipse vero ad arcam Sancti Petri ire disposuit. Luis*, oravit, recessit, puerum adhuc jacentem invenit. Hora erat quasi nona, domi-*

* *vocem legere nequirimus.*

* *sic.*

*nica ea quae dicitur Palmarum et dominicae Passionis secunda. Turba
aderat ex IIII^{or} orbis partibus non modica. Videntibus qui aderant,
soluti sunt nervi manuum et pedum; ipse vero statim sanus exurgens,
sanitatis suae astabat in testimonium. Et quia aderant ferme biscentum
clerici Francorum et Lotharingiorum, absque mora... Te Deum lauda-*
mus.

*• iteru
vov
discer
non pot*

DLIX. Codex signatus num. 12259.

Olim San-Germ., prius 866, recentius 285.

Foliorum 287, med. (0^m, 295×0,19), columnis binis, exaratus saec. XII.

1^o [Sulpicii Severi scripta de S. Martino] (fol. 98^r-150^r).*

Vitae et singulis Dialogis praefixus est index capitulorum. Vitae etiam seu epistolae ad Desiderium praefixa prima verba Gregorii Turonensis *Hist. Franc.* lib. I cap. ult. Omissa est pars prior capitis 14 Dialogi II.

2^o [Inscriptiones de S. Martino] (fol. 150^r-152^v).*

Cum descriptione basilicae.

3^o [Excerpta ex Gregorio Turonensi de obitu seu de gloria postuma S. Martini] (fol. 153^r-155^v).*

4^o Vita sancti Pachomii (fol. 216^r-251^r).

Ed. P. L., tom. LXXIII, p. 227-72.

5^o Vita sanctae Paulae (fol. 251^r-267^r).*

6^o Vita sanctae Catharinae (fol. 267^r-286^r).*

Deest clausula.

DLX. Codex signatus num. 12277.

Olim coenobii Sancti Mauri Fossatensis 79 (fol. 2^r), deinde San-Germ., prius 1101, recentius 815.

Foliorum 172, med. (0^m, 275×0,185), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1^o [Vita seu paenitentia Theophili vicedomini] (fol. 96^r-100^v).*

2° Vita sancti Abrahae sive neptis ejus, quae est kalendas decembris (fol. 100^v-109^r).

Ed. P. L., tom. LXXIII, p. 281-92 et p. 651-58 (usque ad finem capituli 11).

3° [Heraclidis Paradisus seu de vitis Patrum] (fol. 110^r-171^r).

Ed. P. L., tom. LXXIV, p. 243-542. Praefixa est epistola Paschasii diaconi Eugypium presbyterum (P. L., tom. LXII, p. 39) et index capitulorum; praeterea missa vero epistola Palladii ad Lausum (P. L., tom. LXXIV, p. 249-52).

DLXI. Codex signatus num. 12404.

Olim San-Germ., prius 373, recentius 318.

Foliorum 232 (praeter duo insiticia in capite), med. (0^m,34×0,22), columnis binis, exaratus (praeter prima et ultima pauca folia) saec. XI ineunte.

1° Vita sancti Machutis episcopi et confessoris (fol. 239^r-246^v).

Ed. ope hujus codicis ap. Arth. de la Borderie, *Deux vies inédites de S. Machute*, p. 151-57.

2° Qualiter sanctum corpus illius de Santonica regione [in] Britanniam translatum est (fol. 247^r-250^v).

Ed. ibid., p. 121-28.

DLXII. Codex signatus num. 12414.

Olim coenobii « S. Petri Corbeiensis », deinde San-Germ., prius 382, recentius 1047.

Foliorum 199, med. (0^m,285×0,20), columnis binis, exaratus saec. XIII.

1° [Vita sancti Leodegarii episcopi] (fol. 183^r-188^r).*

Epistola Ursini praefatoria legitur infra (fol. 191^v).

2° [Ejusdem miracula] (fol. 188^r-192^v).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, part. I, p. 695 (cap. 16) - 98. Sed in codice (fol. 191^v) post cap. 19 med. inserta sunt quaedam quae apud Mabillonium non leguntur; deinde recitatur (fol. 191^v-192^r) epistola Ursini ad Ansoaldum, quae superius Vitae praefixa non fuit, ac denique absolvitur narratio translationis, ut ap. Mabillonium cap. 19 (a med.) et cap. 20.

3° [Passio sanctae Christinae] (fol. 192^v-199^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 24 Jul., tom. V, p. 524-28, sed multis lectionibus variantibus.

DLXIII. Codex signatus num. 12593.

Olim Corbeiensis, ut refert Mabillonius (1), dein San-Germ., prius 527, recensius 486.

Foliorum 200, med. (0^m,355×0,253), columnis binis, exaratus saec. XIII.

1° [De nativitate B. Mariae Virginis] (fol. 1^r-8^v).

Pseudo-Matthaei Evangelium, cum prologo *Ego Jacobus, filius Joseph fabri, conversans in timore Dei*, ed. apud Tischendorf, *Evang. apocr.*, p. 54-95, usque ad verba *Mortui sunt qui quaerebant animam pueri*.

2° [Miracula B. Mariae Laudunensis] (fol. 8^r-62^r).

Auctore Hermanno, ed. P. L., tom. CLVI, p. 961-1018, et ope hujus codicis edita sunt libri tertii novem priora capita *Mon. Germ. Hist.* (in fol.), tom. XII, p. 654-660. His miraculis inserta est